A2: System for Luftfrisker
Duftplate

Tork Holder Luftfrisker Duftplate
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Tork Holder Luftfrisker Duftplate er et kompakt system som er
enkelt & installere, designet for & holde Tork Universal
Luftfriskerplater og avgi en behagelig duft.

www.tork.no

Artikkel 562500
Materiale Plast

System A2: System for Luftfrisker
Duftplate

Hoayde 86 mm
Bredde 71 mm

Dybde 22 mm

Farge Huvit

Diskret og kompakt for & passe inn der
den trengs

Perfekt alternativ nar platen ikke kan
henges pa et rar



Forsendelsesinfo

EAN

Deler
Forbrukerenheter
Hoyde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt

Emballasjemateriell

¢ essity

Forbrukerenhet
7322540496789
4

120 mm

75 mm

64 mm

0.6 dm3

1009

1209

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

Transportenhet
7322540496796
32

8

130 mm

145 mm

320 mm

6 dm3

0.8kg

1.1kg

Kartong

Pall
7322540522983
5760

1440

1333 mm

1000 mm

1200 mm
1.1m3

144 kg

189 kg

A2: System for Luftfrisker Duftplate

Velg en refill som passer for deg
Tork Luftfrisker Duftplate Sitron 236014

Tork Universal Luftfrisker

Gummiskive Floral 236015

Alternative produkter

=y

460013

562000

972000

Kontakt oss

Essity Norway AS

Fredrik Selmers vei 6
0603 OSLO

TIf.: +47 22 70 62 00

www.tork.no



